ANTIPASTI FREDDI

OLIVE & PARMIGIANO ¢
gemischte Oliven / Parmesan

15

PROSCIUTTO DI COPPA BERKEL CUT 123
Prosciutto di Coppa / Grissini
12

BURRATINA CAPRESE x.c

Burratina 125g / eingelegte Romatomaten /
Peperone Crusco / aromatisierter Brotcrumble

18

TARTARE DI TONNO o615
Thunfisch / Ricotta | Avocadocreme / Chili /
Limette /| Walniisse

23
CAPONATA SICILIANA

geschmorte Auberginen / sonnengereifte Tomaten /
Oliven und Kapern / Olivenol extra Vergine /
mediterrane Krduter

14
MANZO TONNATO c.

US Beef ,,Creckstone” rosa gebraten /
Kapern / Thunfischsauce /
getrocknete Tomaten

19.5

CARPACCIO DI MANZO ¢
Rinderbiifte vom Sylter Kiistenrind /
Chicorée / gehobelter Pecorino / Walniisse /
Orangendressig

18

ANTIPASTI CALDI

PARMIGIANA s:cc

warmes, sizilianisches Auberginengratin /
San Marzano Tomatensauce / Parmesan / Basilikum
15.5

ARANCINETTE TARTUFO »:¢

gebackene Reisbillchen | Parmesansauce /
schwarzer Triiffel
19

POLPO CROCCANTE 41605
knuspriger Oktopus / Blumenkoblcreme /
getrocknete Tomaten /
Safran-Kartoffeln / Olivenpulver
25

GNUDI aco
Spinat-Ricotta-Bdallchen /| Parmesan /
San Marzano Tomatensauce

16

BETTER PIZZA

PUTTANESCA w55
Tomate / Sardellen / Oliven / Kapern

CALZONE .-
Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Ricotta /
Prosciutto Cotto / Basilikum

SICILIAN SHEPHERD 45125
Tomate | Mozzarella Fior di Latte / Feige /

Ziegenkdse / gerostete Walniisse /
Prosciutto di Parma DOP 24 Mesi / Rucola

NORCIA 165
Tomate / Mozzarella Fior di Latte /

Steinpilze / Salsiccia Piccante /
Olio di Tartufo / frisch gehobelter Triiffel

LUIS TRINKER 6.
Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Bergkdse /
Stidtiroler Speck / frischer Schnittlauch

SPICE LEE 101022
Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Pecorino /
Salame Piccante | Mingz-Chili-Pistazien-Pesto

TARTUFO .6

Tomate | Mozzarella Fior di Latte /
frisch gebobelter Triiffel / Olio di Tartufo

PARMAROTTI ».c

Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Rucola /
Prosciutto di Parma DOP 24 Mesi / Parmesanhobel

REGINA ROYAL 4.5
Tomate / Mozzarella Fior di Latte /
Prosciutto Cotto / Steinpilze / Olio di Tartufo

M 0 0 DY A1,G,6,2,3

Tomate / Mozzarella Fior di Latte /

Mailiander Salami / Prosciutto Cotto / Oliven /
Artischocken | Peperoni

MILANO 1625

Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Mailander Salami

PIZZA VEGGIE /| VEGAN

LA BUFALA ..
Tomate / Mozzarella di Bufala /
Mozzarella Fior di Latte / Basilikum

THE GOOD, THE BAD & THE UGLY ...
Tomate / Mozzarella Fior di Latte /
Gorgonzola / Pecorino / Birnencarpaccio /
gerostete Pinienkerne

TINA TUNA (VEGAN) x5

Tomate / veganer Tuna / Oliven / Kapern /
Radicchio / Salicornia / Crema di Balsamico

LA DONNA CANNONE (VEGAN) x17.25
Tomate / Rote Bete-Carpaccio / Rucola /
Minz-Chili-Pistazien-Pesto

13

16

17

23

16

16

21

15

19

16

14

16

17

16

15

PASTA FRESCA

TAGLIATELLE Al FUNGHI PORCINI 1.cc
Steinpilze / Parmesan / Knoblauch /
Chili / Petersilie
19

LINGUINE AGLIO E OLIO nice
Olivendl extra Vergine / geschmorter Knoblauch /
Chili / Pecorino / Petersilie
14

RICCIOLI AL RAGU 4.c.
langsam geschmortes Rinderragout / Familienrezept
18.5

RISOTTO CON ZUCCA E GUANCIALE ¢
Kiirbis / crispy Guanciale /| Weifswein /
Parmesan / Chili
19

LINGUINE TARTUFO a.c
aus dem Parmesanlaib | schwarzer Triiffel
27

LINGUINE VONGOLE E GAMBERI r15¢0.0
Vongole / Garnelen / Chili / Knoblauch | WeifSwein /
Petersilie | Meeresfriichtesauce
24

T O CcoO ! 4 IXTOXT =T mMoumnmnac >
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SECONDI

FILETTO & TARTUFO 16,
tranchiertes Filet vom Sylter Kiistenrind 160g / getriiffeltes Kartoffelpiiree /
schwarzer Triiffel / Rostzwiebeln / Jus
45

0SS0BUCO .
geschmorte Kalbsbeinscheibe / Kartoffelpiiree /
Schmorgemiisesauce

33
SOGLIOLA ALLA MUGNAIA 410

Seezunge / Zitronen-Buttersauce / Kapern / Petersilie

42

CONTORNI

Insalata Mista\x// Kartoffelpiiree // Grillgemiise
6.5

Bei Allergien oder Unvertriglichkeiten fragt gerne unser Servicepersonal nach unserer Allergenliste.
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BUSINESS LUNCH . avonvrnvanvens

MONTAG - FREITAG 11.30 - 16 UHR

ANTIPASTI

PROSCIUTTO DI COPPA 123 12
BERKEL CUT
Prosciutto di Coppa / Grissini

OLIVE & PARMIGIANO e 15

gemischte Oliven / Parmesan

BURRATINA CAPRESE a6 18
Burratina 125g / eingelegte
Romatomaten / Peperone Crusco /
aromatisierter Brotcrumble

PARMIGIANA »icc 15.5
warmes, sizilianisches Auberginen-
gratin [ San Marzano Tomaten-
sauce / Parmesan / Basilikum

INSALATA

INSALATA DI TONNO o 17
in Ol eingelegter Thunfisch /
Avocado / Leccino Oliven /
hausgemachtes Dressing

Auch mit veganem Tuna 17
auff Sojabasis weean kf

CAPONATA SICILIANA | 14
geschmorte Auberginen /
sonnengereifte Tomaten / Oliven
und Kapern / Olivenol extra
Vergine / mediterrane Kriuter

MANZO TONNATO ¢, 19.5
US Beef ,,Creckstone® rosa
gebraten / Kapern | Thunfisch-
sauce / getrocknete Tomaten

CARPACCIO DI MANZO s 18
Rinderbiifte vom Sylter
Kiistenrind / Chicorée /
gehobelter Pecorino / Walniisse /
Orangendressing

& ZUPPA

INSALATA CAPRINO 613k 18
gebratener Ziegenkdse /

Feige / Walniisse /

hausgemachtes Dressing

ZUPPA DEL GIORNO 8

PASTA FRESCA

—>» HAUSGEMACHT - DURCH BRONZE GEPRESST <€——

RICCIOLI ARRABBIATA E PROVOLA aice 16

scharfe San Marzano Tomatensauce / Provolonesauce / Knoblauch

LASAGNE MANZO acer 16

Rindfleisch / Mozzarella / San Marzano Tomatensauce

RICCIOLI AL RAGU mei  18.5

langsam geschmortes Rinderragout / Familienrezept

RISOTTO CON FUNGHI PORCINI E SALSICCIA PICCANTE c25 19

Steinpilze / Salsiccia piccante /| WeifSfwein / Knoblauch / Parmesan

FETTUCINE TARTUFO aice 25

mit schwarzem Triiffel

LINGUINE AGLIO E OLIO mcs 14
Olivenol extra Vergine / geschmorter Knoblauch / Chili /
Pecorino / Petersilie

SECONDI

TONNO SCOTTATO »¢ 35
Thunfisch / Spinat / Rote Bete-Creme / Knoblauch

TAGLIATA DI MANZO ¢ 29
US Beef ,,Creekstone* / Kartoffelpiiree / Rostzwiebeln / Jus

NN IANIAN IAN ITAN ITAN IAN TAN TNAN

BETTER PIZZA

PUTTANESCA 106 13
Tomate / Sardellen / Oliven / Kapern
CALZONE mg23 16

Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Ricotta /
Prosciutto Cotto / Basilikum

SICILIAN SHEPHERD a1 6h323 17
Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Feige /
Ziegenkdise / gerostete Walniisse /

Prosciutto di Parma DOP 24 Mesi / Rucola

NORCIA ni23 23
Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Steinpilze /
Salsiccia Piccante / Olio di Tartufo /

frisch gehobelter Triiffel

LUIS TRINKER si623 16

Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Bergkdse /
Siidtiroler Speck / frischer Schnittlauch

SPICE LEE aicp723 16
Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Pecorino /
Salame Piccante / Minz-Chili-Pistazien-Pesto

TARTUFO aie 21
Tomate / Mozzarella Fior di Latte /
frisch gehobelter Triiffel /Olio di Tartufo

PARMAROTTI i 15
Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Rucola /
Prosciutto di Parma DOP 24 Mesi / Parmesanhobel

REGINA ROYAL 1625 19
Tomate / Mozzarella Fior di Latte /
Prosciutto Cotto / Steinpilze / Olio di Tartufo

MOODY nie623 16
Tomate / Mozzarella Fior di Latte /

Mailénder Salami / Prosciutto Cotto / Oliven /
Artischocken / Peperoni

MILANO 162, 14
Tomate / Mozzarella Fior di Latte /
Mailinder Salami

PIZZA VEGGIE / VEGAN

LA BUFALA m¢ 16
Tomate / Mozzarella di Bufala /
Mozzarella Fior di Latte / Basilikum

THE GOOD, THE BAD & THE UGLY awc 17
Tomate / Mozzarella Fior di Latte / Gorgonzola /
Pecorino / Birnencarpaccio / geristete Pinienkerne

TINA TUNA (VEGAN) 156 16
Tomate / veganer Tuna / Oliven / Kapern /
Radicchio / Salicornia / Crema di Balsamico

LA DONNA CANNONE (VEGAN) a17.23 15

Tomate / Rote Bete-Carpaccio / Rucola /
Minz-Chili-Pistazien-Pesto

Bei Allergien oder Unvertriglichkeiten fragt gerne unser
Servicepersonal nach unserer Allergenliste.
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> l l <
§ TRATTORIA & BAR %
g DIGESTIVI ;
% LIMONCELLO 4l 5 §
> AMARO DEL CAPO tel 6 ¢
§ AMARO MARTINA 4l 8 2
§ SAN MARZANO AMARO 4ol 55 2
/ AMARO DENTE DI LEONE 4l 7 \
§ AMARETTO 4l B %
< BERGAMOTTE AUS KALABRIEN 42% 2l 8 >
z MANDARINE AUS SIZILIEN 42% 2cl 8 §
2 BLUTORANGE AUS SIZILIEN  42% 2l 8 §
\ SAMBUCA 4l 6 /
> <
< BAILEYS 4l 6 >
> FRANGELICO sel 6 ¢
§ FERNET BRANCA / MENTA 4ol 5.5 2
< PLANTATION ISLA OF FlJI 4l 9 >
> BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA 4l 10 <
§ NON PLUS ULTRA VERY RARE 4l 29 2
< >
> <
< >
S GRAPPA 2
¢ >
2 NONINO MONOVITIGNO MERLOT 2¢l 5.5 §
> NONINO MONOVITIGNO MOSCATO 2¢l 5.5 <
§ NONINO MONOVITIGNO CHARDONNAY 2¢l 5.5 2
< >
> <
g SIGNATURE DRINK )
< >
% ESPRESSO MARTINI ¢e 14 §
2 Vodka, Kaffeelikor, weifle Schokolade, doppelter Espresso §
z Bei Allergien oder Unvertréiglichkeiten fragt gerne unser Servicepersonal nach unserer Allergenliste. §
%VAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVA
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[/ N
§ % a
N SPARKLING BEERS 4 z s
7 N N ¢
/) TRATTORIA & BAR N
> PROSECCO FILACORTA 01 6 AUGUSTINER HELL vamFassas 0,4 5 ¢ ¢ »
§ Ca‘ del Sette, Venetien RADLER A3 0’4 5 2 2 §
< A_ugustim?r Hell vom Fass & > > <
5 CHAMPAGNE BRUT 01 12 itroneniimonae ¢ ¢ ROSARIO SPRITZ 5 11 >
q GRANDE RESERVE AUGUSTINER WEISSBIER 05 6 D > Belsazar Rosé, Himbeere, Limette, Prosecco <
> Chanoine Fréres, Champagne AUGUSTINER PILS a3 0,3 5 < S ?
q , D , ‘
,< Chanoine Freres, Champagne PERONI NASTRO AZZURO a3 0,33 3 .\ < Dolin Chambéryzette, Holunderbliite, Zitronensaft, Minze, Prosecco s
> NOAM a3 0,34 5 < § '<
§ OPEN WINE 2 § TOCCO ROSSO: 12 2
'< SOFT DRINKS 5 / Campari, Holunderbliite, Minze, Prosecco \
N SAUVIGNON BLANC 0,1 6.5 ¢ § 2
)/ : N ; <
\ AMORE SENZA FINE 0,2 12 ﬁﬁggft\eflﬁm';)"\'o 0.75 13 p S ITALIAN PORNSTAR MARTINI 12 15 ?
2 Weingut Oswald, Rheinhessen HOMEMADE LEMONADE 7 § f Galliano Vanilla, Vodka, Passionsfrucht, Zitrone, Proseccoshot }
\ Erdbeer - Basilikum 2,3, < > <
z LUGANA AMORE SENZAFINE 0,1 6.5 Piirsich - Kalamansi, > < >
N Ca‘ del Sette, Venetien Brombeer - Rosmarin l > INGLOURIOUS BASTERD 12 <
he 12 SCHORLE 03 45 § ¢ >
§ Anfel, Johannisbeere, Maracuja ’ : 2 > Vecchia Romagna, Tanqueray Gin, Limette, Ginger Beer <
< GRAUER BURGUNDER 0,1 6.9 SCHWEPPES 0,2 4.5 > § 2
\ Tina Pfaffmann, Pfal ic, Gi : Z p \
2 02 12 e S ¢ MARTA'S MOJO 13 >
\ SifterLemon'3 , / Rum 3 a#ios, Limette, Minze \
% EDDA BIANCO SALENTO 0,1 8 COCA COLA1 0,2 4.5 § >‘ '<
% Feudi San Warzano, Apulien 02 15 COLA COLA ZERO 1,88 02 4.5 § ¢ ALBICOCCASOUR ;11 D
N FANTA 1,3 0,2 4.5 4 % Vodka, Pfirsichlikér, Angostura Bitter, Aprikosenmarmelade, Zitrone §
,4 PRIMITIVO AMORE SENZAFINE 0,1 6.5 PAULANER SPEZI 1,3 0,33 5.5 ,\ > <
> Terrecarsiche, Apulien 0,2 12 RED BULL 1/ SUGARFREE 15 0,25 6 ¢ S BLACK PEARL 11 ;
s SAN BITTER 1 0,1 5 ? ( Vecchia Romangna, roter Portwein, Johannisbeersaft, }
[/ \ ) ..
>4 QPP;A??SNIJANTE:[ 8; 512 CRODINO 1 0,1 5 .< z Johannisbeerpiiree, Zucker §
) erlot / Caberne , < \ /
§ Ca’de Stte, Venatien HOT DRINKS 2 2 ESPRESSO MARTIN cc 14 §
< ] ESPRESSO / MACCHIATO & 2.8/3.5 > > Vodka, Kaffeelikor, weiffe Schokolade, doppelter Espresso ¢
N ROSEAMORESENZAFINE 01 6.5 DOPPIO / MACCHIATO & 5/55 4 < >
g WensutOsva, Rhcinhessn 02 12 CAPPUCCINO & 45 ) 2 NEGRONI 15 14 §
2 LATTE MACCHIATO & 5.5 § > Blend of Wermut, Campari, Tanqueray Gin <
> WHISPERING ANGEL ROSE 0,1 9.5 AMERICANO 4 < N %
< Chateau (*Esclans, Provence 0,2 18 TEA 6.5 » f NEGRONI SBAGLIATO 1.5 14 s
> < > Blend of Wermut, Campari, Filacorta Prosecco <
< Weine kdnnen mit Schwefeldioxiden, Sulfiten oder Eiweif Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten fragt gerne unser > < >
% Enzymen versehen sein. Servicepersonal nach unserer Allergenliste. § % §
g ’A q »
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SPARKLING

PROSECCO FILACORTA 075 39
Ca’ del Sette, Venetien

RIESLING BRUT SEKT 075 59
Bassermann-Jordan, Pfalz

FRANCIACORTA BRUT MAJOLINI 075 15
Majolini, Lombardei

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE BRUT GRANDE RESERVE 0,75 85
Chanoine Freres

CHAMPAGNE BRUT ROSE 0,75 100
Chanoine Freres

BRUT INTUITION 0,75 115
Legras & Haas

BRUT ROSE 0,75 125
Legras & Haas

BLANC DE BLANCS GRAND CRU 0,75 130
Legras & Haas

RUINART ,R“ BRUT 0,75 140
Ruinart

RUINART ROSE BRUT 0,75 180
Ruinart 15 310
DOM PERIGNON VINTAGE 0,75 345
Moét Hennessy

ITALIAN WHITE

ACANTE FIANO SALENTO 075 43
Castello Monaci, Apulien

LUGANA AMORE SENZA FINE 075 39
Ca’ del Sette, Venetien

IL BIANCO 075 44
Casa Brancaia, Toscana

SAUVIGNON BLANC ,,LAF(JA“ 075 19

Kellerei Schreckbichl, Siidtirol

CONTE HUGHES CHARDONNAY
Tenuta Rapitala, Sizilien

DONNALUCE BIANCO LAZIO
Poggio le Volpi, Latium

EDDA BIANCO SALENTO
Feudi San Marzano, Apulien

ARNEIS BLANGE
Ceretto, Piemont

TERLANER CLASSICO
Cantina Terlan, Siidtirol

ITALIAN RED

AMANTE ORO
Ca’ del Sette, Venetien

PRIMITIVO AMORE SENZA FINE
Terrecarsiche, Apulien

PILUNA PRIMITIVO SALENTO
Castello Monaci, Apulien

NERO D‘AVOLA
Tenuta Rapitala, Sizilien

PINO NOIR ,,MONTICOL“ DOC, RISERVA
Cantina Terlan, Siidtirol

SANTAGOSTINO BAGLIO SORIA
Firriato, Terre Siciliane

LAGREIN RISERVA LAREITH
Kellerei Kaltern, Siidtirol

ROMA DOC ROSSO
Poggio Le Volpi, Latium

LAVIGNONE BARBERA D‘ASTI
Pico Maccario, Piemont

LUCENTE
Tenuta Luce, Toscana

SOLANE VALPOLICELLA RIPASSO
Santi, Venetien

0,75

0,75

0,75

0,75

1,5

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

o1

46

92

39
105

29

15

39

44

45

89

89

39

49

45

95

29

AMARONE SANTICO
Valpolicella, Santi, Venetien

LE VOLTE

Ornellaia, Toscana

TAURASI DOC ROSAMILIA

Feudi di San Gregorio, Avellino

SAFFREDI

Fattoria Le Pupille, Toscana

CHIANTI CLASSICO

Capanelle, Toscana

GERMAN WHITE

GRAUER BURGUNDER
Tina Pfaffmann, Pfalz

SAUVIGNON BLANC

AMORE SENZA FINE
Weingut Oswald, Rheinhessen

ESTATE LORCH RIESLING
Georg Breuer, Rheingau

EIGENART SILVANER

IM HOLZFASS GEREIFT
Max Miiller, Franken

SCHNEIDER CHARDONNAY
Weingut Schneider, Pfalz

RIESLING DEIDESHEIMER

PARADIESGARTEN
Von Winning, Pfalz

GERMAN RED

MERLOT, HOHENFLUG
Hensel, Pfalz

FASS 23
Pfannebecker, Rheinhessen

CUVEE WILHELM
Weingut Wageck, Pfalz

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

18

19

11

165

119

42

39

49

al

29

145

35

47

85

INTERNATIONAL

GLATZEB SAUVIGNON BLANC
Glatzer, Osterreich

GRUNER VELTLINER

RIED ROTES TOR FEDERSPIEL
Franz Hirtzberger, Osterreich

POUILLY-FUME SILEX
Pouilly-Fumé, Frankreich

BOURGOGNE PINOT NOIR RESERVE
Bouchard Pére & Fils, Frankreich

2014 CHATEAU MUSAR RED
Chateau Musar, Libanon

2012 CHATEAU MUSAR WHITE
Chateau Musar, Libanon

BI0-CHARDONNAY .
Weingut Elisabeth Riicker, Osterreich

RIESLING SEEBERG
David Weszeli, Osterreich

BIO-CABERNET SAUVIGNON
Weingut Elisabeth Riicker, Osterreich

PRELLENKIRCHEN ROT BLAUFRANKISCH

Samt & Seide, Dorli Muhr, Osterreich

ALBARINO
Lagar de Cervero, Spanien

ROSE

ROSE

AMORE SENZA FINE
Weingut Oswald, Rheinhessen

LQLC - JOHN MALKQOVICH
Les Quelles de la Coste, Provence

WHISPERING ANGEL
Chateau d‘Esclans, Provence

MIRABEAU X ROSE
Mirabeau, Provence

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75
1,5

0,75
1,5

0,75

39

89

39

39

95

105

42

105

42

39

49

39

49
95

29
110

42



